
                   

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° de //, alterada pela Lei  (Contribuição Normal)     

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 515.095,16                56.660,43               56.660,43                              56.660,43              -                     10/02/2019 05,08/02/2019
FEVEREIRO 518.507,96                57.036,15               57.036,15                              57.036,15              -                     10/03/2019 08/03/2019
MARÇO 559.521,49                61.547,86               61.547,86                              61.547,86              -                     10/04/2019 10/04/2019
ABRIL 529.286,88                58.221,62               58.221,62                              58.221,62              -                     10/05/2019 03,09,10/05/2019
MAIO 532.868,85                58.615,63               58.615,63                              58.615,63              -                     10/06/2019 03,09 e 10/05/2019
JUNHO 531.325,33                58.445,83               58.445,83                              58.445,83              -                     10/07/2019 31/05 e 10/06/2019
JULHO 531.998,18                58.519,86               58.519,86                              58.519,86              -                     10/08/2019 28/06/ e 10/07/2019
AGOSTO 524.682,04                57.715,09               57.715,09                              57.715,09              -                     10/09/2019 31/07/ e 09/08/2019
SETEMBRO 523.579,51                57.593,82               57.593,82                              57.593,82              -                     10/10/2019 30/08/ e 10/09/2019
OUTUBRO 519.922,87                57.191,58               57.191,58                              57.191,58              -                     10/11/2019 30/09/ e 10/10/2019
NOVEMBRO 519.562,30                57.151,92               57.151,92                              57.151,92              -                     10/12/2019 29/11/ e 10/12/2019
DEZEMBRO 666.110,55                58.060,92               58.060,92                              58.060,92              -                     10/01/2020 30/12/2019/e 02,08/01/2020
13º SALÁRIO 517.782,29                56.956,13               56.956,13                              56.956,13              -                     10/12/2019 12/12/2019
TOTAL 6.990.243,41             753.716,84             753.716,84                            753.716,84            -                     

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA DE LAGOA DO OURO - EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XI

Servidores Ativos: %
Inativos e Pensionistas:  %
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): %
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial):   %

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 RECOLHIDA 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 515.095,16                123.622,84             123.622,84                            1.935,20                 121.687,64        -                        10/02/2019 05,08/02/2019
FEVEREIRO 518.507,96                124.441,91             124.441,91                            1.869,60                 122.572,31        -                        10/03/2019 08/03/2019
MARÇO 559.521,49                134.285,16             134.285,15                            1.935,20                 132.349,95        -                        10/04/2019 10/04/2019
ABRIL 529.286,88                127.028,85             127.028,84                            1.869,60                 125.159,24        -                        10/05/2019 03,09,10/05/2019
MAIO 532.868,85                127.888,52             127.888,52                            1.869,60                 126.018,92        -                        10/06/2019 03,09 e 10/05/2019
JUNHO 531.325,33                127.518,08             127.518,07                            1.771,20                 125.746,87        -                        10/07/2019 31/05 e 10/06/2019
JULHO 531.998,18                127.679,56             127.679,55                            1.771,20                 125.908,35        -                        10/08/2019 28/06/ e 10/07/2019
AGOSTO 524.682,04                125.923,69             125.923,68                            1.771,20                 124.152,49        -                        10/09/2019 31/07/ e 09/08/2019
SETEMBRO 523.579,51                125.659,08             125.659,07                            1.738,40                 123.920,68        -                        10/10/2019 30/08/ e 10/09/2019
OUTUBRO 519.922,87                124.781,49             124.781,48                            1.705,60                 123.075,89        -                        10/11/2019 30/09/ e 10/10/2019
NOVEMBRO 519.562,30                124.694,95             124.694,94                            -                          124.694,95        -                        10/12/2019 29/11/ e 10/12/2019
DEZEMBRO 666.110,55                161.584,43             161.584,43                            -                          161.584,43        10/01/2020 30/12/2019/ e 02,10/01/2020
13º SALÁRIO 517.782,29                124.267,74             124.267,74                            -                          124.267,75        -                        10/12/2019 12/12/2019
TOTAL 6.990.243,41             1.679.376,30          1.679.376,22                         18.236,80              1.661.139,47     -                        

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA

 BASE DE CÁLCULO 

 RECOLHIDA 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 DATA DO REPASSE CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 515.095,16                682,32                    682,32                                   682,32                    -                     10/02/2019 05/02/2019
FEVEREIRO 518.507,96                682,32                    682,32                                   682,32                    -                     10/03/2019 08/03/2019
MARÇO 559.521,49                811,20                    811,20                                   811,20                    -                     10/04/2019 10/04/2019
ABRIL 529.286,88                1.977,92                 1.977,92                                1.977,92                 -                     10/05/2019 10/05/2019
MAIO 532.868,85                1.325,70                     1.325,70                                      1.325,70                     -                     10/06/2019 10/06/2019
JUNHO 531.325,33                1.325,70                     1.325,70                                      1.325,70                     -                     10/07/2019 10/07/2019
JULHO 531.998,18                1.325,70                     1.325,70                                      1.325,70                     -                     10/08/2019 31/07/2019
AGOSTO 524.682,04                239,52                    239,52                                   239,52                    -                     10/09/2019 11/09/2019
SETEMBRO 523.579,51                239,52                    239,52                                   239,52                    -                     10/10/2019 10/10/2019
OUTUBRO 519.922,87                239,52                    239,52                                   239,52                    -                     10/11/2019 08/11/2019
NOVEMBRO 519.562,30                -                          -                                         10/12/2019
DEZEMBRO 666.110,55                -                          -                                         10/01/2020
13º SALÁRIO 517.782,29                -                          -                                         10/12/2019
TOTAL 6.990.243,41             8.849,42                 8.849,42                                8.849,42                 -                     

 BASE DE CÁLCULO 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO REPASSE COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
 RECOLHIDA 
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